Orientagdes para preenchimento: ' gﬂ@ﬁ@@ N Qim;lfﬁznt

1. Preencher somente células em amarelo.

Descrig@o do Item Custo (R$/més) %

1. Mao-de-obra R$ 39.578,26 39,00%
1.1. Coletores R$ 24.181,69 23,83%
1.2. Motoristas R$ 9.030,76 8,90%
1.3. Vale Transporte R$ 416,71 0,41%
1.4. Auxilio - Lanche (diario) R$ 1.853,28 1‘,83%
1.5. Auxilio Alimentacdo (mensal) R$ 4.095,82 4,04%
2. Uniformes e Equipamentos de Protecao Individual R$ 848,35 0,84%
3. Veiculos e Equipamentos R$ 38.852,30 38,28%
3.1. Veiculo Coletor Compactador 15 m3 . R$ 38.852,30 38,28%
3.1.1. Depreciagio R$ 7.014,38 6,91%
3.1.2. Remunerago do Capital R$ 6.454,90 6,36%
3.1.3. Impostos e Seguros R$ 8.244,04 8,12%
3.1.4. Consumos R$ 10.537,89 10,38%
~2.1.5. Manutengéo R$ 3.740,00 3,69%
.1.6. Pneus R$ 2.861,10 2,82%
4. Ferramentas e Materiais de Consumo R$ 90,61 0,09%
5. Monitoramento da Frota R$ 305,00 0,30%
6. Beneficios e Despesas Indiretas - BDI R$ 21.814,88 21,49%
|LPRECO TOTAL MENSAL COM A COLETA R$ 101.489,40 100%
Quantit: M R
Mao-de-obra Quantidade
1.1. Coletores 6
1.2. Motoristas 2
Total de mao-de-obra (postos de trabalho) 8
Veiculos e Equipamentos Quantidade
3.1. Veiculo Coletor Compactador 15 m? ) 2

| Fator de utilizagzo (FU) | 100%]
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Orientagdes para preenchimento:

1. Preencher somente células em amarelo.
1. Mao-de-obra

1.1. Coletores

Piso da categoria

Horas Extras (100%)

Horas Extras (50%)

Descanso Semanal Remunerado (DSR) - hora extra

674,99

Adicional de Insalubridade 1.687,48

Soma 2.362,47
Encargos Sociais % T 7060] 2.362,47 1.667,81
Total por Coletor 4.030,28
Total do Efetivo homem [ 6 4.030,28 24.181,69

.2. Motoristas

Discriminagdo =

Uantidade

Fator de utilizacéo

_ Custo unitario

btotall |

\

Piso da categoria (2) més 1 2.205,69 2.205,69
Salario minimo nacional (1) més 1 1.320,00
Horas Extras (100%) hora 10,00 20,05 -
Horas Extras (50%) hora 0,00 15,04 -
Descanso Semanal Remunerado (DSR) - hora extra R$ - -
Base de célculo da Insalubridade 2
Adicional de Insalubridade % 20 2.205,69 441,14
Soma 2.646,83
Encargos Sociais % [ 7550 2.646,83 1.868,55
“Total por Motorista 4.515,38
«al do Efetivo homem [ 2 4.515,38 9.030,76
Fator de utilizacéo 1,00

Fotha ne 1.5
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Folha e 201
Orientagdes para preenchimento: B
1. Preencher somente células em amarelo.

; Discriminagao ~_Unidade | Quanfidade | Custounitario | Subtotal | Total (R%) ]
Vale Transporte R$ 1 2,05
Dias Trabalhados por més dia 26
Coletores vale 312 1,08 335,85
Motoristas vale 104 0,78 80,86

1.4. Auxilio - Lanche (diario

i Discriminacdo. | i " Unidad [ Btotal |} | |
Coletores unidade 8,91 1.389,96
Motoristas unidade | 52 | ‘ 8,91 463,32

1.5. Auxilio Alimentacédo (mensal
: iscriminacio

ubtotal!

Coletores ' « unidade 6 I esa2 2.779,92
Motoristas unidade 2 657,95 1.315,90
Fator de utilizagao 1,00 |

|Custo Mensal com Mao-de-obra (R$/més)

2. Uniformes e Equipamentos de Protecao Individual

iscriminagdo

Jaqueta com reflexivo (NBR 15.292) unidade 12 196,00 16,33

Calca unidade 6 54,43 9,07
Camiseta . unidade B 20,07 3,35
Boné unidade .12 12,15 1,01
Botina de seguranca c/ palmilha aco par . 12 ' 78,81 6,57
Meia de algod&o com cano alto par 4 | 29,74 7,44
Capa de chuva amarela com reflexivo unidade . 12 | 105,00 8,75
Colete reflexivo unidade 6 ‘ 19,63 3,27
Luva de protecéo par 6 s oT 1,38
Protetor solar FPS 30 frasco 120g . 12 13,57 27,14
Oculos de Protecdo Transparente unidade 4 : 5,80 1,45
Mascara de Protecdo Respiratoria PFF-2/N95 unidade . 1/30 ; 0,65 19,50
Higienizag&o de uniformes e EPIs R$ mensal 1 | 9,30 9,30
Total do Efetivo homem 6 114,56 687,33
Fator de utilizagéo

2.2. Uniformes e EPIs para Motoristas

Jaqueta com reflexivo (NBR 15.292)

unidade
Calca unidade 6 54,43
Camiseta unidede | 6 20,07
Botina de seguranca c/ palmilha aco par 12 78,81
1pa de chuva amarela com reflexivo unidade 12 105,00
(otetor solar FPS 30 frasco 120g | 1/2 13,57
Higienizacdo de uniformes e EPIs . R$ mensal 1 9,30 |

Total do Efetivo homem 2 80,51
Fator de utilizacao

[Custo Mensal com Uniformes e EPIs (R$/més)
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Orientacdes para preenchimento:

1. Preencher somente células em amarelo.
3. Veiculos e Equipamentos

3.1. Veiculo Coletor Compactador 15 m?

3.1.1. Depreciacdo

_ Discriminagago | Unidad uantida usto unitario

Custo de aquisicdo do chassis unidade 1 480.000,00 480.000,00
Vida dtil do chassis anos 1o

Idade do veiculo anos e

Depreciacéo do chassis % | 480.000,00 312.864,00
Depreciacdo mensal veiculos coletores més 120 312.864,00 2.607,20
Custo de aquisicdo do compactador unidade 1 186.630,00 186.630,00
Vida atil do compactador anos g

Idade do compactador anos a0

Depreciacdo do compactador % . 5588 155.170,60 86.398,99
Depreciagdo mensal do compactador més 96 86.398,99 899,99
Total por veiculo 3.507,19
Total da frota . unidade | 2 3.507,19 7.014,38

Fator de utilizacao [

; ! idade Uantidade | Custo unitari biotal
Custo do chassis unidade 1 480.000,00 480.000,00
Taxa de juros anual nominal % 13,75
Valor do veiculo proposto (V0) R$ 167.136,00
Investimento médio total do chassis R$ 167.136,00
Remuneracdo mensal de capital do chassis R$ 1.915,10 1.915,10

~<usto do compactador unidade 1 186.630,00 186.630,00

xa de juros anual nominal % 13,75
valor do compactador proposto (V0) R$ 121.682,76
Investimento médio total do compactador R$ 114.532,18
Remuneragdo mensal de capital do compactador R$ 1.312,35
Total por veiculo
Total da frota unidade | 2 | 3.227,45
Fator de utilizacao

3.1.3. Impostos e Seguros

‘ L ‘ Custo unitario
IPVA unidade 4.800,00 9.600,00

Licenciamento e Seguro obrigatdrio unidade | 6.666,30 13.332,60

Seguro contra terceiros unidade _ 37.997.91 75.995,82

Impostos e seguros mensais ) més 98.928,42 8.244,04
Fator de utilizacéo

3.1.4. Consumos

|Quilometragem mensal

_Discriminacdo

Custo de 6leo diesel / km rodado |
Custo mensal com 6leo diesel km 3.740 2,774 10.373,58
Custo de éleo do motor /50.000 km rodados Ilkm L 0,40 21,82
Custo mensal com 6leo do motor km 3.740 0,009 32,64

“sto de 6leo da transmissao /1.000 km 1/1.000 km 0,10 169,49
_usto mensal com 6leo da transmisséo km 3.740 0,017 63,39
Custo de dleo hidraulico / 1.000 km 1/1.000 km 0,40 23,52
Custo mensal com éleo hidraulico km 3.740 0,009 35,19
Custo de graxa /1.000 km rodados kg/1.000 km 0,40 22,12
Custo mensal com graxa km 3.740 0,009 33,09
Custo com consumos/km rodado R$/km rodado 2,818

3.1.5. Manutencéo

nidad Custo unitario ubtat

Custo de manutengéo dos caminhdes R$/km rodado 3.740,00
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Orientagdes para preenchimento:
1. Preencher somente células em amarelo.
3.1.6. Pneus

Fotha N (.5

| Discriminagao | Unida Custo unitar Subtotal * ||
Custo do jogo de pneus xxx/xx Rxx unidade 12 1.830,00 21.960,00
Numero de recapagens por pneu unidade 1
Custo de recapagem unidade 12,00 720,00 8.640,00
Custo jg. compl. + X recap./ km rodado km/jogo 140.000 30.600,00 0,77
Custo mensal com pneus km 3.740 0,77 2.861,10

|Custo Mensal com Veiculos e Equipamentos (R$/més)

4. Ferramentas e Materiais de Consumo

| Discriminagio

Recipiente térmico para agua (5L) unidade

P& de Concha unidade 1/3 10,96
Vassoura unidade 1/3 2,80
Publicidade (adesivos equipamentos) cj 1/12 3,69

Publicidade (adesivos veiculos)

ci

[Custo Mensal com Ferramentas e Materiais de Consumo (R$/més)

5. Monitoramento da Frota

__ Discriminaglo
Implantacéo dos equipamentos de monitoramento

Unidad
cj

isto mensal com implantacéo més
..anutencdo dos equipamentos de monitoramento unidade 2 150,00
[Custo mensal com manutencio més 1 300,00

Fator de utilizacao

[Custo Mensal com Monitoramento da Frota (R$/més)

|CUSTO TOTAL MENSAL COM DESPESAS OPERACIONAIS (R$/més)

6. Beneficios e Despesas Indiretas - BDI

| Discriminagao
Beneficios e despesas indiretas

79.674,52

_Subtotal
21.814,88

|cUSTO MENSAL COM BDI (R$/més)

|PRECO MENSAL TOTAL (R$/més)

[Quantidade média de residuos coletados por més:

420,00 | toneladas

~'2RECO POR TONELADA COLETADA: [A/B]

R$/tonelada
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Orientagdes para preenchimento:
1. Preencher somente células em amarelo.

1.1 Operador de Maquinas - TRANSBORDO

1.21
1.2.2
1.2.3

1.2.4

1.3
1.31
1.3.2
1.3.3

1.3.4

1.4

1.4.1
1.4.2

1.5
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M-—\

21

211
212
213
214
215
2.1.6

Folha N@JQLM

[Discriminagio Unidade Quantidade| Prego Unitario Sub Total Total
Salario Normal hora 220 R$ 8,56 | R$  1.884,11

Adicional de Insalubridade % 20% R$ 1.884,11 | R$ 376,82

SOMA PARCIAL R$ 2.260,93

Encargo Social + Provistes % 70,60% R$ 2.260,93 | R$  1.596,22

SOMA TOTAL R$ 3.857,15 |
Total efetivo pessoa 1 R$ 3.857,15 | R$  3.857,15 R$ 3.857,15
Administrativo - TRANSBORDO

Discriminagao Unidade Quantidade| Precgo Unitario Sub Total Total
Salario Normal hora 220 R$ 850 |R$ ' 1.870.24

Feriado hora R$ -

Adicional de Insalubridade % 20% R$ 1.870,24 | R$ 374,05

SOMA PARCIAL R$ 2.244,29

Encargo Social % 70,60% R$ 2.24429 | R$ 1.584,47

SOMA TOTAL R$ 3.828,76

Total efetivo pessoa 2 R$ 3.828,76 | R$  7.657,51 R$ 7.657,51
Motorista - TRANSPORTE E DESTINAGAO FINAL .

Discriminagao Unidade Quantidade| Preco Unitario Sub Total Total
Salario Normal hora 220 RS 70,03 | RS 2.205,69

Feriado hora R$ -

Adicional de Insalubridade % 20% R$ 2.205,69 | R$ 441,14

SOMA PARCIAL R$ 2.646,83

Encargo Social % 7060% | R$ 2.646,83 | R$  1.868,66

SOMA TOTAL R$ 4.51549

Total efetivo pessoa 2 R$ 2451549 | R$  9.030,98 | R$  9.030,98
Vale Transporte

Discriminacdo Unidade Quantidade| Preco Unitario Sub Total Total
Administrativo DESLOCAMENTOS 208 R$ 2,05 | R$ 426,40

Dedugéo prevista pelo Acordo Coletivo % 6 -R$ 56,11

Total R$ 370,29 | R$ 370,29
Vale Alimentacéo

Discriminagao Unidade Quantidade| Preco Unitario Sub Total Total
Administrativo DIAS 52 R$ 22,00 | R$ 926,64

Deducao prevista pelo Acordo Coletivo % 19 -R$ 727,46

Total R$ 199,18 | R$ 199,18

Uniformes e EPIs - Operador
Discriminagao Unidade D“(ﬁt:s'f:)de Custo unitario Subtotal Total

Jaqueta com reflexivo (NBR 15.292) unidade 12 196,00 16,33
Calca unidade 6 54,43 9,07
Camiseta unidade 6 20,07 3,35
Boné unidade 12 2,15 1,01
Botina de seguranca ¢/ palmilha aco par 12 78,81 6,57
Meia de algodao com cano alto par 4 29,74 7,44
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Orientagdes para preenchimento:
1. Preencher somente células em amarelo.
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Folha N@m;/mﬂm

Capa de chuva amarela com reflexivo unidade 12 105,00 8,75

Colete reflexivo unidade 6 19,63 3,27

Luva de protecéo par 6 8,27 1,38

Protetor solar FPS 30 frasco 1209 1/2 13,57 27,14

Oculos de Protegdo Transparente unidade 4 5,80 1,45

Mascara de Protec. Respirat. PFF-2/N95 unidade 1/30 0,65 19,50

Higienizag8o de uniformes e EPls R$ mensal 1 9,30 9,30

Total do Efetivo homem 5 114,56 | R$ 572,78
Instalacoes

[Discriminagao Unidade Quantidade| Preco Unitario Sub Total " Total
Locacéo Pavilhdo Coberto Més 1 R$ 5.500,00 | R$ 5.500,00

Total R$ 5.500,00
Locagio de Equipamentos

[Discriminagao Unidade Quantidade| Prec¢o Unitario Sub Total Total
Carregadeira horas 48 R$ 150,00 | R$  7.200,00

Total R$ _ 7.200,00 |
Equipamentos

[Discriminagao Unidade Quantidade| Prego Unitario Sub Total " Total
Caminhao e Cacamba Basculante 55 m® unid W R$ 425.000,00 | R$ 425.000,00

Depreciacéo % 5568% | R$ 425.000,00 | R$ 236.640,00

Total més 60 R$ 236.640,00 | R 3.944,00 | R$  3.944,00
Impostos e Seguros

Discriminagao Unidade Quantidade| Prego Unitario Sub Total ~ Total
IPVA Caminhdo Cacamba 55 m® unid 1 R$ 4.250,00 | R$  4.250,00

Seguro Obrigatorio e outras licencas unid 0 R$ 4.250,00 | R$  4.250,00

Seguro contra terceiros unid 1 R$ 24.22500 | R$ 24.225,00

Total impostos e seguros ' R$ 32.725,00

Total mensal 60 R$ 32.725,00 | R$ 545,42 | R$ 545,42
Manutengao

Discriminagao Unidade Quantidade| Prego Unitario Sub Total Total
Caminh&o Cagamba 55 m® km 14688 R$ 0,50 | R$  7.344,00

Total R$ 7.344,00 | R$ 7.344,00
Consumos

Discriminacao Unidade Quantidade| Prego Unitario Sub Total " Total
Oleo diesel - Km rodado km/l ?,5 R$ 527 | R$ 2,11

Custo 6leo diesel Caminh&o km/I 14.688 R$ 211 | R$ 30.962,30

Total R$ 30.962,30
Pneus e Camaras Caminhéo

[Discriminacao Unidade Quantidade| Prego Unitario | Sub Total Total
Custo Pneus unid 22 R$ 1.830,00 | R$ 40.260,00

Vida (til pneus km 70000 R$ 40.260,00 | R$ 0,58

Total km rodado por més km 14688 R$ 0,58 [ R$ 8447,70 | R$  8.447,70

. TOTAL Operacional =

Discriminacao Unidade Quantidade| Precgo Unitario Sub Total Total
Beneficios e Despesas Indiretas % 27.38% R$ 85.631,30 | R$ 23.44585 | R$ 23.445,85

—PREGO UNITARIO (por toneiada)
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